(S.T.) Ego BERTOLOTUS notarius rogatus scripsi.

205

1193, aprile 19, Laterano''

Celestino III conferma al monastero di San Siro le donazioni delle chiese 
che possiede da 40 anni.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 120.
La pergamena presenta macchie di umidità sparse e lacerazioni lungo la piega.
A tergo, di mano ducentesca: «Confirmacio ecclesiarum a monasterio Sancti Syri 

de Ianua».
E d i z i o n e :  P flu g k-HarttuNG, Acta, n. 455; Le carte, n. 146.
R e g e s t o :  P flu g k-H arttung , Iter, n. 965 (con data 1194); JAFFÈ L ó WENFELD, n. 

16987 e n. 17090 (con data 17 aprile 1194); DESIMONI, Regesti, n. 289; K eh r, p. 308, n. 18.

|Celestinus| episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio B(ertrando), 
abbati Sancti Syri Ianuensis, salutem et /  apostolicam benedictionem. Viris 
religiosis, qui nobis et Romane Ecclesie sunt devoti, utiliter debemus in suo / 
[iure adesse], ut eorum devotio circa nos et Romanam Ecclesiam iugiter aug- 
mentetur. Eapropter, /  dilecte in Domino fili, tuis iusds postulationibus grato 
concurrentes assensu, donationes /  ecclesiarum, quas commissum tibi mona- 
sterium a quadraginta annis possedit et nunc /  in [pa]ce noscitur possidere, 
tibi et monasterio tuo [au]ctoritate apostolica confirm[amus] et / presentis 
scripti patrocinio commu[nimus], statuentes ut non liceat cuilibet te vel / 
ipsum monasterium super illis indebite molestare. Nulli ergo omnino homi- 
num liceat hanc pa/ginam nostre confirmationis et constitutionis infringere 
vel ei ausu temerario contraire. / Si quis autem hoc attemptare presumpserit, 
indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et /  Pauli, apostolorum 
eius, se noverit incursurum. Datum Laterani, XIII kalendas maii, /  pontifica
t o  nostri anno tercio.

(BD)
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206

1195, aprile 5, Genova

Alinerio ferrarius dona al monastero di San Siro una casa in Fossatello, 
edificata sulla terra dello stesso monastero, riservandosene l’usufrutto vita natu
rai durante.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 121.
La pergamena presenta tracce di rigatura a piombo.
A tergo, di mano ducentesca: «Donatio Alinerii ferrarli in ecclesia Sancti Syri»; di mano 

trecentesca: «Carta donationis unius hedifficii domus in Fossato facte ab Alinerio ferario mona
sterio Sancti Syri Ian(ue)».

E d i z i o n e :  Le carte, n. 148.

© Ego Alinerius ferrarius dono vobis donno Willelmo et presbitero 
Bertholoto, recipientibus pro ecclesia Sancti /  Syri, firma donacione inter vi
vos, edificium unum domus quod vissus <sum> habere et possidere in Fossa
to, /  positum super terram eiusdem ecclesie, cui coheret ante via publica, re
tro trexenda, ab uno latere /  terra Ginate, ab altera parte domus mei Alinerii 
predicti, retento tamen in me usufructu / predicti edificii in vita mea. Hanc 
vero donacionem in perpetuum deinceps per me meosque heredes /  ratam et 
firmam habere et nullo modo contravenire promitto. Possesionem et domi
nium inde vobis, re/cipientibus pro predicta ecclesia, tradidisse confiteor. 
Testes lohannes de Bagnaria et Bernardus, gener / Vallosi, et Manfredus de 
Tresobio et lohannes Bubulcus et Albertus Rex ferrarius. Actum Ianue, in 
domo /  predicti Alinerii, anno dominice nativitatis millesimo centesimo no
nagésimo quinto, indic(tione) duodecima, die /  quinto aprilis.